2

- \ Ve W |
CO‘ »s ’
Cape ©

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

<

Salidas Procesos del dia: jueves, 21 de octubre de 2021

No.Proceso

0292
0004
0074
0190
0319
0371
0420
0421

2019
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
PERTENENCIA

DESPACHO COM
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO
DESLINDE Y AM
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 8

Demandante Demandado

HUGO ANTONIO ROMERO ALVARADO  PERSONAS INDETERMINADAS
FUNDACION DE LA MUJER VIVINA KATERINE PARRA RAMOS
MARTHA GLADYS MALDONADO JOSE SANTIAGO SANCHEZ G.
LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON ELIZABETH GIL Y OTRA

LIBIA MARITZA LOPEZ GAVILAN JOSE ANTONIO MOSCOSO R.
EDWIN FERNANDO RODRIGUEZ Y OTR  GERALD DE INVERSIONES
JULIO CESAR GUEVARA FANDINO

JULIO CESAR GUEVARA FANDINO

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
NIEGA SOLICITUD

ORDENA DEVOLUCION COM
LIBRA MANDAMIENTO DE PA
SUSPENDIDO

LEVANTA MEDIDAS OFICIAR
RECHAZA DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE PA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus

I e A R A

5
=4

OO0 o0oo0oond



