

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: jueves, 21 de octubre de 2021

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0292 2019	PERTENENCIA	HUGO ANTONIO ROMERO ALVARADO	PERSONAS INDETERMINADAS	NIEGA SOLICITUD		
0004 2021	DESPACHO COM	FUNDACIÓN DE LA MUJER	VIVINA KATERINE PARRA RAMOS	ORDENA DEVOLUCIÓN COM		
0074 2021	RESTITUCION D	MARTHA GLADYS MALDONADO	JOSÉ SANTIAGO SÁNCHEZ G.	LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0190 2021	EJECUTIVO	LUIS MIGUEL ROCHA CALDERON	ELIZABETH GIL Y OTRA	SUSPENDIDO		
0319 2021	EJECUTIVO	LIBIA MARITZA LÓPEZ GAVILÁN	JOSÉ ANTONIO MOSCOSO R.	LEVANTA MEDIDAS OFICIAR		
0371 2021	DESLINDE Y AM	EDWIN FERNANDO RODRIGUEZ Y OTR	GERALD DE INVERSIONES	RECHAZA DEMANDA		
0420 2021	EJECUTIVO	JULIO CESAR GUEVARA FANDIÑO		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0421 2021	EJECUTIVO	JULIO CESAR GUEVARA FANDIÑO		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		

Cantidad Salidas: 8

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria